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Kararın Özeti

İl Özel İdaremizin 2019 Mali yılı bütçesi ile ödenek
tahsis edilen harcama birimlerinden İmar ve Kentsel İyileştirme
Müdürlüğünün "Bartın Eski Ortaokulu (Bodasaki Konağı)'nun
zemin etüdü, restitüsyon-restorasyon ve uygulama projeleri İle
bina yapım işi" projesinin 2019 Mali Yılı Ek Çalışma ve Yatırım
Programına alınması için İl Genel Meclisine sunulması;

İl Özel İdaremizin 2019 Mali yılı bütçesi ile ödenek tahsis edilen harcama
birimlerinden İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün "Bartın Eski Ortaokulu {Bodasaki
Konağı)'nun zemin etüdü, restitüsyon-restorasyon ve uygulama projeleri İle bina yapım işi" projesi
hakkındaki İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 21.02.2019 tarih ve 2296 sayılı yazısı okunup
incelendi.

İl Özel İdaremizin 2019 Mali Yılı Çalışma ve Yatırım Programı kesinleşerek
01.01.2019 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.

İlimiz Merkez İlçeye bağlı Kırtepe Mahallesi 326 ada 75 parsel nolu taşınmaz
üzerinde, Bartın Lisesinin bulunduğu alanda, Bartın Eski Ortaokulu (Bodasaki Konağı)'nun aslına uygun
olarak aynı yerine yapılması düşünülmektedir. Söz konusu binanın mimari projeleri ile imar durumu Bartın
Belediyesinden temin edilmiştir.

Binanın yapılabilmesi için gerekli olan Zemin Etüdü+Restitüsyon Restorasyon ve
Uygulama Projeleri Yapımı ile Bina yapım işinin ödeneği KUDEB ve dış kaynaktan karşılanarak, 2019 yılı
Ek Çalışma ve Yatırım Programına alınması İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün ilgi yazısı ile talep
edilmiştir.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun Encümenin Görev ve Yetkileri başlıklı 26 ncı
maddesinin (a) bendi "Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel
meclisine görüş bildirmek." hükmü gereğince;

Söz "Bartın Eski Ortaokulu' (Bodasaki Konağı)'nun zemin etüdü, restitüsyon
restorasyon ve uygulama projeleri İle bina yapım işi" projesinin 2019 Mali Yılı Ek Çalışma ve Yatırım
Programına alınması için, İlGenel Meclisine sunulması İl Encümenimizce uygun görülmüştür.

Gereği için Karar örneğinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmesine
25.02.2019 tarihinde Oy Birliği ile Karar verildi.
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